
緊急・重要

３月２９日

アスカル幸手（埼玉県）第１０２回 JDSF‐PD 関東甲信越ブロックダンススポーツ競技会

大会の中止のお知らせ

３月２９日（土）埼玉県アスカル幸手にて『第 102 回 JDSF‐PD 関東甲信越ブロッ

クダンススポーツ競技会』の開催を予定しておりましたが、エントリーが少なく競

技未成立区分が多くなる恐れがあるため、誠に遺憾ながら本競技大会を中止するこ

とといたしました。

参加を予定されていた選手の皆様、観戦を楽しみにされていた皆様には大変申し

訳ございませんが、苦渋の決断とご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。

なお、翌日の 30日には、東京都新宿スポーツセンターにて『JDSF‐PD 関東甲信越ブ

ロックダンススポーツ競技会』の開催を予定しております。

皆様方のご参加、ご観戦を心よりお待ちいたしております。

ＪＤＳＦ関東甲信越ＰＤブロック運営委員会

運営委員長 篠田龍佑

大会実行委員長 福田 禎


